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Türkiye 

 

1. Sertifikanın Başlığı (Tr) (1)
 

Çocuk Değerlendirme Testleri Uygulayıcı Sertifika Programı 

 
(1)  Anadilde yazıldığı şekliyle. 

 
2. Sertifika Başlığının Tercümesi (En)(1)

 

 

 

Child Assessment Tests Practitioner Certificate Program 
 

 
(1) Bu tercümenin yasal bir hükmü yoktur. 

 
 
 

Bu sertifika sahibi; 

3. Beceri ve Yeterliliklerin Profili 

 

  Çocuklarla doğru iletişim kurarak onları teste hazırlar. 
 

  Materyal kullanımına ve yönergelere hakimdir. 
 

  Alt testleri yönergeleri kullanarak uygulayabilir. 
 

  Çocuğun zorlandığı yerlerde uygun pekiştireçlerle destek olur. 
 

  Ankara Gelişim Tarama Envanteri uygular, değerlendirir ve raporlar. 
 

  Bender Gestalt Görsel Motor Algı Testini uygular, değerlendirir ve raporlar. 
 

  Goodenough Zeka Testini uygular, değerlendirir ve raporlar. 
 

  Metropolitan Okul Olgunluğu uygular, değerlendirir ve raporlar. 
 

  Porteus Labirentleri Testini uygular, değerlendirir ve raporlar. 
 

  Okula Hazırlık Değerlendirme Testini uygular, değerlendirir ve raporlar. 
 

  Peabody Kelime Anlama Testini uygular, değerlendirir ve raporlar. 
 

  Louisa Duss Psikanalitik Hikayeler Testini uygular, değerlendirir ve raporlar. 
 
 

4. Sertifika Sahibinin Çalışabileceği İş Alanları (1)
 

 

 Özel eğitim merkezlerinde çocuk değerlendirme testleri uygulayicisi olarak çalışabilir. 

 RAM (Rehberlik Araştırma Merkezi) bünyesinde belirli yeterlilikleri sağlayan katılımcılar, çocuk değerlendirme 

Testleri Uygulayıcısı olarak çalışabilir. 

 Hastanelerde, ana okullarında ve kreşlerde özel çocuk değerlendirme testleri uygulayıcısı olarak görev alabilir. 

 Çocuk Değerlendirme Testleri Uygulayıcısı uygulama konusunda kendine danışmanlık işi kurabilir. 
(1) Varsa 

 
 



 

 

(*)Açıklayıcı not 

Bu belge, adı geçen sertifika hakkında ilave bilgi vermek üzere tasarlanmış olup hukuki bir statüsü yoktur. Belgede yer alan tanımlamaların 

formatlarında aşağıdaki metinler esas alınmıştır: Niteliklerin Şeffalığı Hakkındaki 3 Aralık 1992 tarih ve 93/C 49/01 Konsey Kararı, Mesleki 

Eğitim Sertifikalarının Şeffaflığı Hakkındaki 15 Temmuz 1996 tarih ve 96/C 224/04 sayılı Konsey Kararı ve Öğrencilerin, Eğitim Almakta 

Olanların, Gönüllü Çalışmalarda Bulunanların, Öğretmen ve Eğitimcilerin Topluluk İçinde Hareketliliği Hakkındaki Avrupa Parlamentosu ve 

Konseyi’nin 10 Temmuz 2001 tarih ve  2001/613/EC sayılı Tavsiyesi. 

 

© Avrupa Birliği, 2002-2014 | http://europass.cedefop.europa.eu 

 

 



 

5. Sertifikanin Resmi Dayanağı 

Sertifikayı veren kurumun adı ve statüsü 
 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 

 
OMÜ Kurupelit Kampüsü Sürekli Eğitim Merkezi 55200 

Atakum, Samsun TÜRKİYE 

Telefon: 0 362 312 1919 

/3410 

 www.uzem.omu.edu.tr 

Sertifikanın akreditasyonunu/tanınmasını sağlayan 

ulusal/bölgesel makamın adı ve statüsü 
 
 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi  – Eğitim Kuruluşu 

Sertifikanın (ulusal veya uluslararası) düzeyi Not skalası / Geçme koşulları 
 

Eğitim sonunda teorik bilgilerin ölçülmesi amacıyla bir test 

sınavı ve uygulamaya dayalı becerilerin değerlendirilmesi 

amacıyla bir de uygulamaya dayalı değerlendirme 

yapılacaktır. Test ve uygulamalı sınavların her biri 100 puan 

üzerinden değerlendirilecek olup her iki sınavın ortalaması 

70 ve üzeri olanlar sertifika alma hakkı kazanacaklardır. 

Bir sonraki eğitim/öğretim seviyesine geçme durumu 
 
Bu eğitim başka bir eğitimin öneli değildir 

Uluslararası anlaşmalar 

 
- 

Yasal Dayanak 

2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu 

 

6. Sertifikayı Almanın Resmi Yolları 

 

Alınan mesleki eğitim ve öğretime 

ilişkin açıklama 

Toplam programın yüzdesi 

(%) 

Süre 

(saat/hafta/ay/ yıl) 

Teorik bilgiye dayalı 70 22 saat 

Uygulamaya dayalı 30 10 saat 

Sertifika alınan eğitimin/ öğretimin süresi 

 

 

 

 

 

 

32 saat 

 

 

Giriş koşulları 

Programa psikolojik danışmanlar, psikologlar, sosyal hizmet uzmanları, çocuk gelişimi mezunları, Psikolojik danışmanlık ve 

rehberlik ile Psikoloji bölümü 3. ve 4. sınıf lisans öğrencileri kayıt yaptırabilirler.  

Ek bilgi 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 1999 yılından beri kamu ve özel sektörde çalışan farklı meslek 

gruplarının iş verimliliklerini artırmak, iş hayatına yeni adım atacakların mesleki becerilerini geliştirmek, akademisyenlere 

gereksinim duyduğu alanlarda eğitim olanağı sağlamak, toplumun sosyal ve kültürel yönünü geliştirmek gibi hedefler 

doğrultusunda çalışmalar yapmaktadır 

Daha fazla bilgiye (ulusal yeterlilikler sistemine ilişkin bilgiler de içeren ) şu adresten ulaşılabilir: 

 http://www.myk.gov.tr 

Ulusal referans noktası 

http://www.europass.gov.tr 

Eğitimlerimiz hakkında daha fazla bilgi için: www.uzem.omu.edu.tr 

 

http://www.myk.gov.tr/
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